
 
 

UCHWAŁA NR LII/688/23 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 79 036,56 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.  

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 407 275,61 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 200 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 145 001 372,99 złotych. 

5. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 161 156 852,62 złotych. 

6. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 21 175 823,25 złotych w tym: 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 złotych, 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
14 659 887,60 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5 323 643,44 złotych (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2022), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 292 735,92 złotych 
(niewykorzystane środki z 2019, 2020, 2021 i 2022 roku – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 18 064,03 złotych 
(niewykorzystane środki z 2021 i 2022 roku – utrzymanie i remonty przystanków), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2929



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 555 135,20 złotych 
(niewykorzystane środki z 2022 roku – finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 136 174,19 złotych (środki na realizację projektu: „Aktywna integracja w Gminie Jasienica”, 
niewykorzystane w roku 2022), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 140 182,87 złotych (środki na realizację projektu: „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, niewykorzystane w roku 2022). 

7. Rozchody budżetu gminy wynoszą 5 020 343,62 złotychw tym: 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 520 343,62 złotych, 

- wykup innych papierów wartościowych 4 500 000,00 złotych. 

8. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 16 155 479,63 złotych pokryty zostanie przychodami 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
9 689 543,98 złotych oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 189 578,59 złotych oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 276 357,06 złotych. 

§ 2. W Uchwale nr XLVIII/647/22 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2023 w § 6 zmieniają się pkt. 2), 4), 5) i 8), które otrzymują brzmienie: 

2) „dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

756  631 000,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 441 000,00 
 
- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
190 000,00 

 75618 631 000,00  

2. Ochrona zdrowia  851   923 735,92 
2.1 Zwalczanie narkomanii 

wydatki bieżące; 71 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
71 000,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 6 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 65 000,00 

 85153  71 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  852 735,92 

 wydatki bieżące; 852 735,92 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
842 735,92 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 227 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych działań 615 735,92 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2929



w tym: dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 10 500 000,00 zł oraz wydatki na 
finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Jasienica w wysokości 
11 055 135,20 zł: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
Gospodarka odpadami 

900 90002 10 500 000,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 10 470 000,00 
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

    

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 

900 90002  11 055 135,20 

2.1 wydatki bieżące; 11 055 135,20 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
11 055 135,20 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 655 135,20 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
400 000,00 

    

5) dochody z opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców 27 981,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Jasienica w zakresie utrzymania 
i remontów przystanków w wysokości 46 045,03 zł: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Transport i łączność  

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
600 60020 27 981,00  

1.1 dochody bieżące: 
- wpływy z różnych opłat 27 981,00 

    

2. Transport i łączność 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

600 60020  46 045,03 

2.1 wydatki bieżące; 46 045,03 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
46 045,03 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 46 045,03 

    

8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. 
1.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

750  
75095 

 
 

75095 

178,16 
178,16 

 
 

178,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2929



bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

2. Różne rozliczenia 758  160 756,00  
2.1 Różne rozliczenia finansowe  75814 160 756,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe) 

 75814 160 756,00  

3. Pomoc społeczna 852  129 920,00  
3.1 Pozostała działalność  85295 129 920,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

 85295 129 920,00  

4. Pomoc społeczna 852  2 000,00  
4.1 Pozostała działalność  85295 2 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (bezpłatna pomoc psychologiczna) 

 85295 2 000,00  

5. 
5.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

852  
85295 

 
 

85295 

612,00 
612,00 

 
 

612,00 

 

6. Rodzina 855  77 000,00  
6.1 Pozostała działalność  85595 77 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 77 000,00  

7. 
7.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 43,70 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
178,16 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 178,16 

750  
75095 

 178,16 
178,16 

8. Oświata i wychowanie 801   160 756,00 
8.1 Pozostała działalność, w tym:  80195  160 756,00 

 wydatki bieżące: 160 756,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
160 756,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 160 756,00 

    

9. Pomoc społeczna 852   129 920,00 
9.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  129 920,00 

 wydatki bieżące: 129 920,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
129 920,00 

    

10. Pomoc społeczna 852   2 000,00 
10.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2929



 wydatki bieżące: 2 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
2 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 000,00 

    

11. 
11.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 612,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
12,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 12,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
600,00 

852  
85295 

 612,00 
612,00 

12. Rodzina 855   77 000,00 
12.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  77 000,00 

 wydatki bieżące: 77 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
2 310,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 310,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
74 690,00 

    

Razem: 370 466,16 370 466,16 

” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/688/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 
  Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2023 

rok  
     

 
Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota       

(zł) 

 
1 2 3 4 

 
1. 600 Transport i łączność 2 341,78 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 2 341,78 

 
  wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 2 341,78 

 
2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 24 399,14 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 24 399,14 

 
  wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 23 969,14 

 
  wpływy z różnych dochodów  430,00 

 
3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 516,48 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 6 516,48 

 
  wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 890,00 

 
  wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 626,48 

 
4. 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

27 449,64 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 27 449,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2929



 
  wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 736,80 

 
  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminę na podstawie 

odrębnych ustaw 21 712,84 

 
  wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 
5. 801 Oświata i wychowanie 9 530,46 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 9 530,46 

 
  w tym:                       

 
  wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 2 080,46 

 
  wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 450,00 

 
6. 852 Pomoc społeczna 1 515,10 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 1 515,10 

 
  w tym:                       

 
  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 515,10 

 
7. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 2 000,00 

 
  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 
8. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 775,00 

 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 4 775,00 

 
  wpływy z różnych dochodów  4 775,00 

 
9. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 508,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2929



 
   w tym:  

 
  dochody bieżące 508,96 

 
  wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 508,96 

 
  Razem 79 036,56 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2929



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/688/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 marca 2023 r.  

 

   Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica 
na 2023 rok  

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 94 874,03 

  60016 Drogi publiczne gminne 43 600,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 43 600,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 600,00 
 

  60017 Drogi wewnętrzne 33 210,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 33 210,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 210,00 
 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 064,03 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 18 064,03 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 18 064,03 
 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
18 064,03  

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 785 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 785 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 450 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 450 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
450 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2929



   b) wydatki majątkowe 335 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 335 000,00 
 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 500 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 
 

4. 801  Oświata i wychowanie 9 530,46 

  80101 Szkoły podstawowe 9 530,46 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 9 530,46 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 9 530,46 
 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 
530,46  

5. 851  Ochrona zdrowia 292 735,92 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 292 735,92 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 292 735,92 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 292 735,92  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
292 735,92  

6. 855  Rodzina 10 000,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 10 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2929



   w tym na: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 10 000,00  

7. 900  Rodzina 555 135,20 

  90002 Gospodarka odpadami 555 135,20 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 555 135,20 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 555 135,20 
 

   w tym na: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 555 135,20  

8. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 160 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 160 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00  

   Razem 2 407 275,61 

     

Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

600    

  wydatki bieżące  

   Remonty i utrzymanie przystanków (niewykorzystane środki z 
lat 2021-2022) 18 064,03 

  wydatki majątkowe  

   Realizacja zadania: "Przebudowa odcinka drogi 490197S 
(Kościelna) w sołectwie Łazy" 24 600,00 

   

Realizacja zadania: "Opracowanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi gminnej 490388S (Strażacka) w sołectwie 
Międzyrzecze Górne".  Zadanie w wykazie przedsięwzięć do 
WPF na lata 2021-2023, z tego w roku 2023 kwota 110 850,00 
złotych. 

19 000,00 

   Realizacja zadania: "Przebudowa drogi wewnętrznej 
"Spółdzielcza" w sołectwie Mazańcowice" 33 210,00 

 Dział 
700    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2929



  wydatki bieżące  

   Remonty obiektów gminnych  300 000,00 

   Utrzymanie obiektów gminnych  150 000,00 

  wydatki majątkowe  

   Realizacja zadania: "Utwardzenie terenu w sąsiedztwie OSP 
Iłownica" 250 000,00 

   Realizacja zadania: "Utwardzenie fragmentu działki nr 386/1 w 
Grodźcu" 85 000,00 

 Dział 
754    

  wydatki majątkowe  

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 
dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP w Roztropicach 

500 000,00 

 Dział 
801    

  wydatki bieżące  

   Zakup środków dydaktycznych i książek - ZSP w Iłownicy 7 450,00 

   Zakup materiałów i wyposażenia - ZSP w Międzyrzeczu 2 080,46 

 Dział 
851    

  wydatki bieżące  

   
Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zakup usług remontowych 
Gminnego Centrum Profilaktyki (niewykorzystane środki z lat 
2019-2022) 

290 000,00 

   Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zakup materiałów i 
wyposażenia (niewykorzystane środki z lat 2019-2022) 2 735,92 

 Dział 
855    

  wydatki bieżące  

   
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

 Dział 
900    

  wydatki bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2929



   Gospodarowanie odpadami komunalnymi - (niewykorzystane 
środki z 2022 roku) 555 135,20 

 Dział 
921    

  wydatki majątkowe  

   Realizacja zadania; "Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Jasienicy - Jasienica 1360" 160 000,00 

   Razem: 2 407 275,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2929



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/688/23 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2023 rok  
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa – Treść kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 150 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
150 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00  

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 50 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 
 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  50 000,00  

   Razem 200 000,00 

     
 Zmniejszenie wydatków   
 Dział 

600    

  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: "Rozbudowa układu drogowego w rejonie 
budynku Urzędu Gminy w Jasienicy wraz z rozbudową 
skrzyżowań przy węźle z drogą ekspresową" Zadanie w 
wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2022-2023, z tego w 
roku 2023 kwota  150 000,00 złotych. 

150 000,00 

 Dział 
700    

  wydatki bieżące   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2929



   Remont parkingu przy OSP i placu zabaw w Grodźcu 50 000,00 

   Razem: 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2929


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-04-05T10:43:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




